
ゝ(中学生以上) 750円
!生 380円
l生未満 熙 料

■ご利用料金表 (2025/4/1よ り)
0入浴商品

●回数券

※その他にも多数ご用意しております

0貸室料金 (～ 15:00)
15畳 (トイレ無)lF 3,¬ 50円
12畳 (トイレ熙 )刊 F 2,620円
※貸室利用には別途入浴料が必要です

●宿泊料金(1泊 2食付 )
(チェックイン16:00か ら  チェックアウト9:30まで)
平

は、 1,000 スになります

※お正月、GW、 お盆、風の盆期間中は特別料金となります

● 1泊 3食プラン (月～木限定)

●宴会料金(lo名様陛 )
り

O円プラスになります
※お正月、GW、 お盆、風の盆期間中は特別料金となります

※扶柳は無料でさせていただきます

● 日帰 リプラ ン (入浴料、貧室胎 、お弁当代込)

◇ご法要会席、歓送迎会等承ります
お気軽にお問い合わせください

※上記宿泊、宴会料金は消費税込、入湯税(150円 )別となります

大人券 | 12枚) 81000円
大人券 (25枚)16,250円
大人券 I 40枚)25,000円
」ヽ人券 (12枚) 4,000円

|スタオル 210円
タオル 110円
そ り 60円

u用の場合 ) 11,000円
用の場合 ) 11.500円
手lJ用の場合) ¬2,000円

,コース ¬3,850円

¬3 50円

ン 6,600円
|コ
ース 7.600円

8.600円ξコース | C
― ス D 9,600円

ン 131850円
華会席コース | B 14.850円

15.850円
― ス D 16,850円

いやリコース 3,000円
~め
コース 4.000円
gプラン 5,000円



■本館・施設のご案内
●温泉大浴場 (サウナ・露天風呂あり)
0大広間 (無料休憩場あり)
0宴会場 (最大70名 )
0レストラン (11:00～20:30オータ―゙ストッフ

°
19:45)

0売店
※館内への飲食物の持ち込みはご遠慮ください。

■休館日/1月 1日・臨時休業の)藩手あり
※休館日の前日は宿泊できません。

■営業時間/10:Oo～ 22:00(日帰り不」用)
(12～ 2月 は21:00閉館)
※最終受付は閉館の1時間前となります

■駐車場/1oo台

■別館施設のご案内
●客室 (15畳 X2、 12畳 X4、 8畳X3)
0貸室 (上記客室+¬ 5畳×4)

※宿泊定員  50名
※多目的トイレは本館・別館 1階にございます。
※お客様のご都合によリキャンセルされる場合は所定
のキヤンセル料がかかります。

鬱峯今司徳
鞘TttL 076‐ 485‐2800

2025年4月


